

РЕЦЕНЗИЯ

на материалите представени за участие в конкурс за заемане на академичната длъжност „Доцент“, професионално направление 3.8. Икономика (Икономика и управление), научна област: Социални, стопански и правни науки обявен от ХТМУ в ДВ бр.106 от 23.12.2014 г.

По обявения конкурс участва един кандидат: *гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев, катедра „Икономика и стопанско управление“, Факултет по химично и системно инженерство на ХТМУ.*

Рецензент: *Проф. д-р по икономика Динка Георгиева Милчева, шифри 05.02.18 „Икономика и управление“ и 05.02.21 „Организация и управление на производството“.*

Адрес: София, бул.Кл.Охридски № 8, ХТМУ, тел. 02- 8163-335

Основание за рецензиране:

Член на Научно жури - Заповед на ректора на ХТМУ – Р-ОХ № 88 от 25.02.2015г. Избрана за председател и рецензент на първото заседание на Научното жури на 05.03.2015г. Протокол № 3-8-1/05.03.2015 г. в съответствие с изискванията на Закона за развитие на академичния състав в Р.България и Правилника за неговото прилагане.

1.Кратки биографични данни, характеристика на научните интереси и кариерно развитие на кандидата

Гл.ас.д-р Георги Иванов Кондев е завършил „Техникум по хранително-вкусова промишленост и туризъм“ гр.Разлог през 1997г., специалност „Технология на опазване на околната среда“. През същата година записва ХТМУ – София, специалност „Стопанско управление“ и завършва образованието си през 2003г. с професионална квалификация „Магистър по стопанско управление“. В периода 2004-2007 г. е редовен докторант в ХТМУ – София.

Кариерното развитие на гл.ас.д-р Георги Кондев започва в периода 2007–2009 г. – работи като асистент, 2009–2011 г. като ст.асистент и в периода 2012–2014 г. е гл.асистент в катедра „Икономика и стопанско управление“ при ХТМУ – София. От 2008 г. до 2011 г. работи в университета като технически сътрудник материално – техническо снабдяване. Кандидатът по конкурса разработва и успешно защитава дисертационен труд на тема: „Моделите за самооценка – средство за усъвършенстване

представянето на организацията” в ХТМУ–София. През 2012 г. му се присъжда образователната и научна степен „Доктор по икономика и управление”.

Гл.ас. Георги Кондев в своето кариерно развитие е преминал обучение свързано с придобиване на допълнителна квалификация със сертификат по „Енергийна ефективност и използване на възобновяеми енергийни източници в обществени и жилищни сгради” по проект INTENSE:IEE/07/832/SI2.5000392. Завършил е курс за консултанти по офсетни програми с удостоверение №5064/24.11.2006г. Преминал е обучение със сертификат по ”Удовлетвореност на клиентите и вземане на решения в здравните организации” по проект SK 03/B/F/PP от 20-26.11.2008 г.. Кандидатът по конкурса притежава удостоверение номер 444/20.04.2011г.от „ СТМ–ПЛИОС” ООД за завършено обучение по здравословни и безопасни условия на труд”. От 15.09.2013 г. до 21.09.2013г. за академичната 2012–2013 г., е бил във Франция, Universite Paris est Marne la Vallee (UPEMLV) по програма ”Еразъм” – преподавателска мобилност.

Научните интереси на кандидата по конкурса са в областта на управление на качеството, стопанската логистика, управление на ремонтната дейност, управление на природоползването и устойчивото развитие, анализа на производствено-стопанската дейност.

Кандидатът членува в творчески и професионални организации – сдружение „Клуб 9000” – София; Асоциация на преподавателите по икономика и управление на индустрията – София и в Международна асоциация ”Устойчиво развитие”– гр.Варна. Член е на ФС на ФХСИ при ХТМУ от 2011 г. и е външен експерт към Агенцията по обществени поръчки.

2.По отношение на условията и реда за заемане на академичната длъжност „Доцент” в ХТМУ

Обявеният конкурс за заемане на академичната длъжност „Доцент” професионално направление 3.8. Икономика, научна специалност „Икономика и управление”, научна област: Социални, стопански и правни науки обявен от ХТМУ в ДВ бр.106 от 23.12.2014 г. е в съответствие с разпоредбите на чл.53, 55, 56, 57а от ППЗРАСРБ.

Трудовият стаж на кандидата като преподавател в университета е над 7 години, което му дава основание да кандидатства за заемане на академичната длъжност „Доцент” в ХТМУ–София.

Дисертационният труд на гл.ас.д-р Георги Кондев за придобиване на ОНС ”Доктор по икономика и управление” (диплома №0048/10.12.2012г. – нотариално заверена) отговаря на научната област 3. „Социални, стопански и правни науки”, професионалното направление 3.8.Икономика и научната специалност „Икономика и управление” на обявения конкурс.

Гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев притежава образователната и научна степен „Доктор по икономика и управление” в професионалното направление 3.8.Икономика и е заемал академичната длъжност „гл.асистент” три академични години в ХТМУ–София.

Представил е публикации отпечатани в специализирани научни издания, които не повтарят тези 8 публикации представени за придобиване на образователната и научна степен „Доктор по икономика и управление”.

Кандидатът е представил списък с цитирания на научните си трудове и списък на лекционните курсове, преподавани в последните 3 академични години. Представени са сертификати и дипломи за допълнителна квалификация, служебна бележка от НИС на ХТМУ за участие в разработването на вътрешни научно-изследователски проекти. Документирано е участието му във външни научно-изследователски проекти. Представени са и студентските оценки за последните три академични години за работата му като преподавател.

Спазени са изискванията за осигурена аудиторна учебна натовареност на кандидата за период от 3 академични години, съгласно Правилника за определяне на нормативната и допълнителна заетост на научно-преподавателския състав на ХТМУ по учебните дисциплини, за които е обявен конкурса.

В съавторство, гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев е представил „Ръководство за упражнението по стопанска логистика, ”Изд.ХТМУ–София, 2010, ISBN 978-954-465-033-9 и учебник под печат ”Мениджмънт на качеството”, 2013 г. ХТМУ – София.

Обобщение: *Всичко посочено до тук, ми дава основание да приема, че гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев отговаря на условията и реда за заемане на академичната длъжност „Доцент” в професионално направление 3.8.Икономика, научна специалност „Икономика и управление” в ХТМУ. Основание за това е Правилника за придобиване на научни степени и Правилника за заемане на академични длъжности в ХТМУ. Представените публикации и учебни помагала съответстват на минималните наукометрични количествени показатели на Правилника за придобиване на научни степени и заемане на академични длъжности в ХТМУ–София.*

3.Общо описание и оценка на представената за рецензиране научна продукция

За участие в обявения конкурс за „Доцент” в професионално направление 3.8.Икономика, научна специалност „Икономика и управление” гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев е представил за рецензиране научна продукция в обем – **общо 32 научни труда, които могат да бъдат диференцирани, както следва:**

- 1.Учебници, учебни помагала и монографии – 2 броя;**
- 2.Статии в научни списания без импакт фактор –7 броя;**
- 3.Публикации в научни форуми – 23 броя.**

Общият обем страници на тези научни трудове в съавторство е 570,5 страници, като самостоятелно кандидата има 130,5 страници, с 1 съавтор 427 страници и с 2 съавтори – 13 страници. За личното участие на кандидата за заемане на академичната длъжност "Доцент" съдим от факта, че в общия обем на представените за рецензиране научни трудове и учебни помагала, неговото лично участие е над 55,3%, което е еквивалентно на 18,9 издателски коли.

От общо представените от кандидата 32 научни труда самостоятелни са 12 броя – публикации с номера (2.2; 2.5; 2.6; 2.7 3.1; 3.4; 3.12; 3.16; 3.19; 3.20; 3.21; 3.23) което е (37,5%), с един съавтор 18 броя, (от които 1.1 и 1.2 – учебни помагала и публикации с номера 2.1; 2.3; 3.2; 3.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.8; 3.9; 3.10; 3.11; 3.13; 3.15; 3.17; 3.18; 3.22), което е (56,25%) и с двама съавтори 2 броя публикации с номера (2.4 и 3.14), което е (6,25%), като под печат са последните два броя публикации.

По език, на който е публикувана научната продукция – **на български език: 28 броя, а на чужд език (английски език) – 4 броя (2.1; 2.4; 3.6; 3.16).**

Научната продукция на кандидата може да се представи в раздели и тематични направления, както следва:

В раздел I. Научни публикации, равностойни на монографичен труд – кандидатът е представил научни трудове самостоятелно 5 (2.5; 2.7; 3.12; 3.19; 3.21) и един в съавторство (2.3), в които са систематизирани подходи и модели за оценка на представянето на организацията и нивото на нейната конкурентоспособност, чрез които да се контролират ключовите управленски функции с най-висока ефективност. Проучени са подходите за постигане на устойчиво развитие посредством стратегическо управление на различни елементи от т.нар. „зелена“ снабдителна верига и постигането на конкурентни позиции при опазване на околната среда на базата на препроектиране на организационно– управленската мрежа на базата на реинженеринг на снабдителната верига. Анализирани и обобщени са подходите за постигане на екологично съвършенство чрез моделите за самооценка, определяне на ключовите области, устойчивостта и корпоративната социална отговорност на бизнеса, фирмената политика, социалната отговорност и промяната на мисленето и социалното въздействие, иновациите в зелени продукти и услуги, както и трансфера на технологии. На базата на теорията за лидерството и неговите съвременни аспекти и адекватна оценка на лидерските умения чрез EFQM Excellence model – е дефиниран първият и основен стадий в процеса за постигането на съвършенство в работата, осигуряване на качеството през призмата на устойчивото развитие, както и устойчивото развитие чрез моделите за управление на качеството и иновациите и установяване на възможностите за постигане на устойчиво организационно съвършенство като ключови фактори в опазването на околната среда, осигуряването на високо качество и конкурентоспособност на индустриалното предприятие в съвременната динамична бизнес среда.

В раздел II. Научни публикации, представени от кандидата, които не са равностойни на монографичен труд, но представляват едно задълбочено теоретико – методично, научно и практико – приложно изследване в четири направления.

1. Управление на качеството в организацията;
2. Стопанска логистика в организацията;
3. Развитие и конкурентоспособност на организацията;
4. Управление на риска и техническо обслужване в организацията.

В първото направление **”Управление на качеството в организацията”** кандидатът е представил учебно помагало (1.2) с 1 съавтор и 5 публикации под номера (3.9; 3.13; 3.14; 3.18; 3.22) в съавторство, като в 3 от тях е на първо място.

Във второ направление **”Стопанска логистика в организацията”** кандидатът представил „Ръководство за упражнения по стопанска логистика” под номер (1.1) в съавторство и 5 публикации под номера (2.2; 3.1; 3.8; 3.16; 3.20), от които 4 от тях са самостоятелни и една с един съавтор.

В третото направление **”Развитие и конкурентоспособност на организацията”** кандидатът е представил 9 публикации под номера (2.1; 2.4; 2.6; 3.2; 3.3; 3.4; 3.10; 3.15; 3.17), от които 6 самостоятелни, 3 с 1 съавтор.

В четвъртото направление **„Управление на риска и техническо обслужване в организацията”** кандидатът представя 5 публикации (3.5; 3.6; 3.7; 3.11; 3.23), от които 2 самостоятелни и 3 публикации с 1 съавтор.

Кандидатът за „доцент” гл.ас. д-р Георги Кондев е представил и 2 учебни помагала в съавторство, както следва:

Ръководство за упражнения по стопанска логистика, издателство ХТМУ-София, 2010г., ISBN 978-954-465-033 – под №1.1. Участието на кандидата е в обем – 31 страници. Не откривам разделителен протокол, за да се открие адекватно неговото участие.

Мениджмънт на качеството, издателство ХТМУ-София, 2013г., под №1.2. – под печат. Участието на кандидата е в обем – 80 страници включващи глава първа и трета.

Гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев участва активно в научно-изследователска дейност в две направления:

– участие в екип и като ръководител в 8 вътрешни научно-изследователски проекти финансирани от държавния бюджет, съгласно Наредба №9/08.08.2003г. свързани с прилагане на Европейския модел за съвършенство в България, съвременните модели за управление на качеството, проектният мениджмънт като съвременна форма за ефикасно планиране и използване на ресурсите и повишаване на ефикасността в дейността на организациите, оценката на риска при логистичните операции с опасни химични вещества, оптимизиране на логистичните операции, управлението на

доставките и запасите в индустриалната фирма, както и изследване на факторите влияещи върху конкурентоспособността на индустриалната фирма.

–участие в четири външни научно-изследователски проекти свързани с разработване на разширен Наръчник с основните процеси за дейността на Национален център "Европейски младежки програми и инициативи" към ДАМС,МС 2009г.; проект по програма Еразмус, обмен на студенти и преподаватели, споразумение за обучение; проект финансиран от фонд "Научни изследвания" свързан с „Предсказващо поддържане на технологични съоръжения въз основа на диагностика и анализ на риска"; проект финансиран от Оперативна програма "Развитие на човешките ресурси" свързан с „Подобряване на качеството на дистанционното обучение в ХТМУ чрез въвеждане на мултимедийни електронни учебни помагала и обучение на преподаватели, административен и технически персонал за работа със система за дистанционно обучение и въвеждане на он-лайн двустранна видео-връзка между преподаватели и студенти.

Обобщение:

Приемам всички представени публикации като имащи пряко и косвено отношение към конкурса за „Доцент” поради това, че те доказват познаване на методиката на научните изследвания за областта, в която се кандидатства, основават се на изследвания, които могат да се използват в учебно-преподавателската дейност на кандидата и показват неговото академично израстване.

В количествено отношение (брой страници и обем) кандидатът в конкурса успешно се представя. В общия обем на представените за рецензиране научни трудове и учебни помагала, неговото лично участие е над 55,3%, което е еквивалентно на 18,9 издателски коли.

Участието на гл.ас. д-р Георги Кондев в разработването на изследователски проекти като член на формиран екип и като ръководител показва неговата инициативност и нагласа, умения да реализира изследвания в областта на прилагане на Европейския модел за съвършенство в България, оптимизиране на логистичните операции като фактор за постигане на конкурентни предимства, прилагане на съвременните модели за управление на качеството като фактор за повишаване на конкурентоспособността, а резултатите от разработките са полезни, както за развитието на науката, така и за практиката.

Задълбоченото запознаване с научната продукция на кандидата по конкурса за заемане на академичната длъжност „Доцент” в професионално направление 3.8. Икономика и научна специалност „Икономика и управление” показва, че налице е пълно тематично съответствие между логическото съдържание на научните разработки и като цяло научните трудове са в обсега на обявения конкурс.

4.Основни приноси в научните трудове на кандидата по конкурса за заемане на академичната длъжност „Доцент”

Приносите в научната продукция на гл.ас. д-р Георги Кондев представена за рецензиране могат да се групират като **теоретико-методологични, научно-приложни, приложни и практико-приложни**. Те са обобщен израз на приносните елементи, постигнати от кандидата в отделните публикации в направленията: устойчиво развитие, управление на качеството, стопанска логистика, развитие и конкурентоспособност, управление на риска и техническо обслужване на организацията. Всеки принос кореспондира с конкретни публикации, посочени със съответен номер от приложения списък на публикациите от страна на кандидата.

Теоретико-методологични приноси в учебно-преподавателската работа

– **Учебникът „Мениджмънт на качеството”** под номер 1.2 има не само образователен, но и изследователски и практико-приложен характер. Обстойно са проучени и анализирани основни термини, концепции за качеството, школи, философии, пазарни фактори, принципи за организиране, осигуряване, контрол и управление чрез тотално качество, икономическите аспекти на качеството. Изяснена е ролята и мястото на човешкия фактор в усъвършенстването на качеството. Проучени и систематизирани са инструментариумът за управление на качеството, както и съвременните модели за управление на качеството чрез самооценка на организацията. Учебникът е предназначен за обучението на студенти, но може да бъде използван и от мениджърите на малките и средни предприятия. Допринася за обогатяване на теоретичните и практико-приложните знания в управлението на качеството.

– Заложеното учебно съдържание в **„Ръководството за упражнения по стопанска логистика”** под номер 1.1 паралелно с електронния модул за управление на логистичните процеси допълва знанията на студентите. Дава възможност да придобият практически опит върху дейностите по управление на материалните потоци в организацията. Разработеният наръчник на тютора, подпомага организирането на всяко упражнение и реализиране на целта му. Упражненията позволяват да се използват мобилни устройства – таблети, което се отразява благоприятно на качеството на учебния процес.

Научно-приложни приноси

Научно-приложните приноси се доказват с 21 публикации с номера (2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 3.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.8; 3.10; 3.11; 3.13; 3.14; 3.15; 3.17; 3.18; 3.19; 3.20; 3.21; 3.22). Приносите могат да се обобщят в следните направления:

– Определяне на основните взаимосвързани области на управлението в химическата и металургичната индустрия, отразяващи връзката между качеството, безопасността, енергийната осигуреност и околната среда като основа за безопасна експлоатация, минимизиране на разходите и привеждане в съответствие с екологичните норми в тези сектори.

– Изследване на връзката между системите за осигуряване на качеството, екологичните изисквания и принципите на устойчиво развитие чрез определяне елементите на интегрираната система за управление на безопасността, околната среда и енергетиката.

– Изследване на връзката на управленската система с модела за самооценка и постигане на съвършенство в работата за преодоляване на различията между планираните и реалните бизнес резултати.

– Адаптиран е моделът за самооценка за нуждите на малките и средни предприятия за повишаване гъвкавостта в управлението в рамките на интегрираните системи за управление.

– Разработена е методика за апробиране на подхода EFQM в условията на българската икономика, която е апробирана за установяване на идентифицирани критични области на процеса за провеждане на самооценката в конкретни икономически субекти.

Приложни и практико – приложни приноси

Приложните приноси се доказват със 7 публикации с номера (2.1; 2.6; 3.1; 3.2; 3.9; 3.16; 3.23). Приносите могат да се обобщят в следните направления:

– Адаптиране на добрите практики за стимулиране и оценка на дейността в областта на качеството от българските фирми.

– Разработване на насоки за усъвършенстване на организацията на дейностите по техническото обслужване в организацията в рамките на вътрешно-фирмената поддръжка и аутсорсинг на дейността.

Практико–приложните приноси се доказват с 2 публикации под номера (3.4 и 3.12). Приносите могат да се обобщят в следните направления:

– Изследване човешкия ресурс в процеса на продажбите като фактор за повишаване на конкурентоспособността на организациите. Изследвани и дефинирани са основните функции на мърчандайзинга за усилване на конкурентното предимство на организациите.

– на базата на анализа на съвременните модели на лидерството е изведен подход за изграждане на модел за преобразуващо лидерство в измеренията за несигурност и неопределеност и интегриране на човешките ресурси в организацията за реализиране на обществено признатите й цели и на тази основа приложение на EFQM модела.

Обобщение: Учебникът в съавторство "Мениджмънт на качеството" под № 1.1 и „Ръководството за упражнения по стопанска логистика" под № 1.2 оценявам положително, тъй като обогатяват теоретичните знания в областта на управлението на качеството и стопанската логистика като ключови фактори, в осигуряването на конкурентоспособността на организациите. Дефинирани са ключовите аспекти на категорията качество, доказана е неговата роля за постигане

на висока конкурентоспособност в условията на развит пазар и интензивна конкуренция.

Считам, че приносите в научните трудове са в професионалното направление, научната специалност и научната област на конкурса, намиращи израз в повишаване на конкурентоспособността, подобряване на системата за управление на качеството, подобряване на резултатите от дейността, подобряване на логистичната система чрез самооценка на лидерските умения, постигане на устойчиво развитие, екологично и организационно съвършенство чрез моделите за самооценка от организациите.

5. Значимост на приносите за науката и практиката

Приносните моменти в научните трудове на гл.ас. д-р Георги Кондев са концентрирани в областта на управлението на качеството, стопанската логистика, развитието, конкурентоспособността, управлението на риска и техническото обслужване в организацията, устойчивото развитие чрез специфична интерпретация. Обобщено научните постижения могат да бъдат отнесени към групата на синтезиране и обогатяване на съществуващите знания, както и приложение на научните постижения в стопанската практика и учебно-преподавателската дейност.

Обобщение: *Всичко това дава основание да се обобщи, че представените научни трудове от кандидата за заемане на академичната длъжност „Доцент” по съдържание и количество са достатъчни. Научният профил отговаря на потребностите за извършване на научни изследвания и преподаване в научната специалност. Това показва, че научните трудове и преподавателската дейност на кандидата покриват профила на обявения конкурс.*

6. Отражение на научните публикации на кандидата в литературата

Представените от гл.ас. д-р Георги Кондев за академичната длъжност „доцент” цитирания – 6 на брой илюстрират, че постигнатите от него научни резултати са известни в научната област на обявения конкурс.

7. Оценка на учебно-преподавателската дейност на кандидата

Гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев притежава много добър педагогически и практически опит, който е развил в годините на обучение и дейността му като асистент, гл. асистент в катедра „Икономика и стопанско управление” при ХТМУ–София. Той има опит в обучението на студенти в специалност „Индустриален мениджмънт” в ОКС „Бакалавър” и в ОКС „Магистър”. Преподава дисциплината: „Икономика и мениджмънт” на студентите от втори курс, обучавани в ОКС „Бакалавър” – редовна и задочна форма на обучение на 15 специалности на ХТМУ–София. Студентската оценка

показва, че кандидатът за заемане на академичната длъжност „Доцент” се извява като ерудиран преподавател, уважаван от студентите. В учебната си работа е стриктен, изпълнителен, дисциплиниран с изявено чувство за отговорност. Показва умения да систематизира натрупания опит, да работи в екип, да свързва теоретичната подготовка с практическото обучение на студентите.

Гл.ас. д-р Георги Кондев е автор на учебни програми за обучение на студентите в специалността „Индустриален мениджмънт” и е бил ръководител на дипломанти, които успешно са защитили своите дипломни работи.

8.Критични бележки и препоръки

За по-пълната и обективна оценка на рецензираните научни трудове и учебно-преподавателска дейност гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев считам за необходимо да посоча и някои слабости, като:

1. Повечето от представените за рецензиране научни трудове на кандидата по конкурса за заемане на академичната длъжност „Доцент” са в над четири тематични направления, което води до по-малка задълбоченост в проучваната и изследвана проблематика.

2. В значителна част от публикациите се забелязва прекалено стесняване на обхвата. Недостатъчни са индикациите за разширеното прилагане на разработваните подходи, методи по отношение на химическите и металургични производства и останалите сектори на индустрията.

3. Наблюдава се доста голямо повторение и застъпване между отделните публикации в тяхната хронология. В някои от представените научни трудове е налице описателно изложение или липса на критичен анализ.

4. Конкурсът е по научната специалност ”Икономика и управление”, а в първото направление публикации и разработки практически отсъстват. Тоест, няма публикации обособени изцяло в областта на икономиката и икономическите проблеми.

5. Недостатъчни са публикациите публикувани в утвърдени академични издания, както и такива в чуждестранни издания.

6. На публикациите на чужд език не е представен еквивалент на български език.

7. В списъка на научните трудове не е отразен авторефератът на дисертационния труд на кандидата.

Обобщение: *Направените критични бележки не са от такъв характер, че да оспорват реалните приноси за заемане на академичната длъжност „Доцент”. Те са насочени към усъвършенстване на бъдещата учебно-преподавателска и научно-изследователска дейност на кандидата заемане на академичната длъжност „Доцент”.*

Препоръчвам на гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев да концентрира своята работа в по-малко направления при засилване на индивидуалния елемент в научното му творчество.

9.Лични впечатления на рецензента за кандидата

Познавам гл.ас. д-р Георги Кондев от времето на обучението му в ХТМУ–София в специалност ”Стопанско управление”. Той е амбициозен, предприемчив, старателен, организиран и дисциплиниран млад научен работник. Притежава способността за работа в екип и бързо ориентиране в работна среда. Уверен е в себе си, адаптира се много бързо в конкретна учебна, научна или бизнес среда. Проявява чувство за отговорност при изпълнение на поставените задачи, решителен и инициативен е. Коректен е в отношенията с другите. Умее да взема управленски решения и да ги налага в колектива.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Въз основа на внимателното запознаване с представените научни трудове, тяхната значимост, както и съдържащите се в тях теоретико-методологични, научно-приложни, приложни и практико-приложни приноси оценявам в съвкупност, че кандидатът за заемане на академичната длъжност „Доцент”, гл.ас. д-р Георги Иванов Кондев отговаря на научните и наукометричните изисквания съгласно ЗРАСРБ и Правилника за придобиване на научни степени и заемане на академични длъжности в ХТМУ. С изключение на посочените слаби страни съм убедена, че заемането на академичната длъжност „Доцент” ще бъде заслужено.

С убеденост препоръчвам на Научното жури гл.асистент д-р Георги Иванов Кондев да бъде избран за „Доцент” по професионалното направление 3.8.Икономика (Икономика и управление).

София

20.04.2014г.

Рецензент:



/Проф.д-р инж.Динка Милчева/